

GTService ApS
Vesterbro 11, 1.
4500 Nykøbing Sj.
CVR-nr. 31 75 77 46

Årsrapport 2016/17

9. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 1. december 2017



Dirigent, Grete Mikkelsen

Indholdsfortegnelse

	side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	11
Balance pr. 30. juni	12
Noter	14

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af vagt- og rengøringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Vi henviser til vedhæftede balance og resultatopgørelse, som - også under hensyn til perioden efter regnskabsårets udgang - indeholder alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling og resultatet af virksomheden i det forløbne år.

Resultatopgørelsen for perioden 1. juli 2016 - 30. juni 2017 udviser et resultat på kr. -657.055. Balancen viser en egenkapital på kr. -654.678.

Årets resultat anses som ikke tilfredsstillende.

Som følge af årets resultat har selskabet fortsat tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabsloven.

Årsregnskabet er aflagt med fortsat drift for øje. Selskabets moderselskab har efter balance-dagen givet tilsagn om at stille kredit til rådighed, ligesom det er besluttet at tilføre selskabet yderligere kapital.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har efter regnskabsårets udløb modtaget et koncerntilskud på kr. 1.000.000, hvorved selskabets egenkapital er reetableret.

Efter regnskabsårets afslutning er der herudover ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
BRUTTORESULTAT	1.596.181	3.713.600
Personaleomkostninger	-2.388.339	-4.246.105
2 Afskrivninger	<u>-36.452</u>	<u>161.852</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	-828.610	-370.653
Finansielle indtægter	31	0
3 Finansielle omkostninger	<u>-14.858</u>	<u>-33.987</u>
RESULTAT FØR SKAT	-843.437	-404.640
4 Skat af årets resultat	<u>186.382</u>	<u>88.934</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>-657.055</u>	<u>-315.706</u>

Forslag til resultatdisponering

Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	<u>-657.055</u>	<u>-315.706</u>
FORDELT	<u>-657.055</u>	<u>-315.706</u>

Balance pr. 30. juni**Aktiver**

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	72.905	109.357
Materielle anlægsaktiver	72.905	109.357
Andre værdipapirer og kapitalandele	20.000	20.000
Deposita	82.608	127.608
Finansielle anlægsaktiver	102.608	147.608
ANLÆGSAKTIVER	175.513	256.965
Tilgodehavender fra salg	467.357	650.903
Andre tilgodehavender	11.427	3.688
6 Tilgodehavende selskabsskat	184.382	0
Periodeafgrænsningsposter	18.750	27.994
Tilgodehavender	681.916	682.585
Likvide beholdninger	156.495	387.727
OMSÆTNINGSAKTIVER	838.411	1.070.312
AKTIVER	1.013.924	1.327.277

Balance pr. 30. juni**Passiver**

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-779.678	-122.623
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
5 EGENKAPITAL	-654.678	2.377
Hensættelser til udskudt skat	-5.000	-3.000
HENSATTE FORPLIGTELSER	-5.000	-3.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	118.634	89.829
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.128.104	226.338
6 Selskabsskat	0	187.066
Anden gæld	426.864	824.667
Kortfristede gældsforpligtelser	1.673.602	1.327.900
GÆLDSFORPLIGTELSER	1.673.602	1.327.900
PASSIVER	1.013.924	1.327.277
7 Eventualposter m.v.		

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Løn og gager	2.324.149	4.170.593
Andre omkostninger til social sikring	26.361	52.243
Øvrige personaleomkostninger	37.829	23.269
	2.388.339	4.246.105
Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere	5	8
2 Afskrivninger		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	36.452	39.719
Avance/tab ved salg af anlægsaktiver	0	-201.571
	36.452	-161.852
3 Finansielle omkostninger		
Renter af mellemregning med tilknyttede virksomheder	14.700	31.100
Andre finansielle omkostninger	158	2.887
	14.858	33.987
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	-184.382	187.066
Regulering af udskudt skat	-2.000	-276.000
	-186.382	-88.934

Noter

5 Egenkapital

	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	Udbytte kr.
Egenkapital, primo	125.000	-122.623	0
Forslag til resultatdisponering	<u>0</u>	<u>-657.055</u>	<u>0</u>
Egenkapital, ultimo	<u>125.000</u>	<u>-779.678</u>	<u>0</u>

Selskabskapitalen består af 125 anparter á nominelt kr. 1.000.
Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

	30/6 2017 kr.	30/6 2016 kr.
6 Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat, primo	187.066	-44.016
Overført til administrationsselskab	<u>-187.066</u>	<u>44.016</u>
Skyldig skat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	<u>-184.382</u>	<u>187.066</u>
Skyldig selskabsskat	<u>-184.382</u>	<u>187.066</u>

7 Eventualposter m.v.

Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en sambeskattet koncern og hæfter solidarisk for betaling af selskabsskat.